
 
 

 

 

 
 
Klasa: 003-01/12-01/01  
Ur. broj: 2170-57-01-12-6 

Rijeka, 11. svibanj 2012. 
 
Temeljem članka 10., 11., 12. i članka 32. Pravilnika Odjela za biotehnologiju Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 

003-09/09-01/06, Ur. broj: 2170-57-01-09-7) od 28. svibnja 2009. godine, te odredaba Pravilnika o 

unutarnjem ustroju i ustroju radnih mjesta Odjela za biotehnologiju Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 003-09/09-

01/02, Ur.broj: 2170-57-01-09-1) od 11. rujna 2009. godine, Odjelsko vijeće Odjela za biotehnologiju na 

sjednici održanoj 11. svibnja 2012. godine donosi sljedeću 

 
ODLUKU 

o osnivanju Zavoda i Laboratorija 

i imenovanju voditelja Laboratorija  

Odjela za biotehnologiju Sveučilišta u Rijeci 

I. 
Odlukom Odjelskog vijeća osnivaju se Zavodi kao ustrojbene jedinice Odjela za biotehnologiju za izvođenje 

nastave i znanstvenih istraživanja, te stručnog, tehnološkog i inovativnog rada iz svog djelokruga, te se 

utvrđuje njihov naziv kako slijedi: 

 
1. Zavod za molekularnu i sistemsku biomedicinu  

(Department for molecular and systems medicine) 

2. Zavod za medicinsku kemiju  

(Department for medicinal chemistry) 

 
 

II. 
Kao manje organizacijske cjeline u okviru zavoda vezane uz djelovanje srodnih eksperimentalnih uređaja 

odnosno razvijanje specifičnih aktivnosti i protokola, osnivaju se Laboratoriji u svrhu obavljanja 

znanstvenih i stručnih istraživanja i projekata, te obavljanja praktičnog i demonstracijskog dijela nastave, 

kako slijedi: 

 
1. Pri Zavodu za molekularnu i sistemsku biomedicinu: 

1.1. Laboratorij za analitičku biotehnologiju i proteomiku  

(Laboratory for analytical biotechnology and proteomics), voditelj Prof. dr. sc. Đuro Josić 

1.2. Laboratorij za visokoprotočne analize  

(Laboratory for high-throughput analyses), voditelj prof. dr. sc. Jasna Peter Katalinić 

1.3. Laboratorij za sistemsku biomedicinu i genomiku  

(Laboratory for systems biomedicine and genomics), voditelj doc. dr. Sandra Kraljević Pavelić 

1.4. Laboratorij za humanu genetiku i reprodukciju  

(Laboratory for human genetics and reproduction), voditelj Prof. dr. sc. Anđelka Radojčić 

Badovinac 

1.5. Laboratorij za biokemiju i prijenos signala  

(Laboratory for biochemistry and signal transduction) voditelj prof. dr. sc. Roberto Antolović 

1.6. Laboratorij za staničnu biologiju  

(Laboratory for cell biology), voditelj  će biti imenovan naknadno 

1.7. Laboratorij za genetiku ponašanja 

(Laboratory for bihevioral genetics) voditelj doc. dr. sc. Rozi Andretić Waldovski 



 
 
 

 

2. Pri Zavodu za medicinsku kemiju: 

2.1. Laboratorij za organsku kemiju i kemiju čvrstog stanja  

(Laboratory for organic and solid state chemistry), voditelj prof. dr. sc. Miljenko Dumić 

2.2. Laboratorij za prirodne spojeve i metabolomiku  

(Laboratory for natural products and metabolomics), voditelj prof. dr. sc. Jasminka Giacometti 

2.3. Laboratorij za fizikalnu kemiju  

(Laboratory for physical chemistry), voditelj doc. dr. sc. Duško Čakara 

 

 

 

 

     pročelnik Odjela za biotehnologiju 

   prof. dr. sc. Krešimir Pavelić     
 

 

 

       

        

 
 

1. Senatu Sveučilišta u Rijeci 
2. pismohrani, ovdje 

 


